2024 年 12 月

各位

                        会社名   株式会社 タカサ

                          お問合せ先 経営企画広報課

SDGs の取り組みに関するお知らせ

当社では、2015 年 9 月 25 日に、ニューヨーク・国連本部で開催された国連サミット

で採択された持続可能な開発目標（SDGｓ）の一環として、市原市立若葉小学校でタカサ体

験教室を開催しましたのでお知らせいたします。

今後も引き続き、SDGs に係る取り組みを推進してまいります。

                    記

1. 名称 ：タカサ体験教室

概要 ：お仕事紹介（薬剤師、医療事務、福祉用具専門相談員、理学療法士、

作業療法士）、薬剤師体験、福祉用具体験、フィットネス体験。

開催日：2024 年 12 月 4 日

開催地：市原市立若葉小学校（千葉県市原市五井 5555-1）

以上